PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2025

EDITAL Nº 02 – DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município Realeza Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO o Deferimento e Indeferimento das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado Nº

08/2025, nos seguintes termos.

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas no ANEXO ÚNICO deste edital.

Art. 2º Quanto ao Edital de divulgação das inscrições, caberá interposição de recurso no prazo

máximo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da data de publicação deste Edital. O período

de recurso é das 0h do dia 02/12/2025 às 23h59min do dia 03/12/2025, observado o horário

oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza, 01 de dezembro de 2025.

PAULO CEZAR CASARIL

Prefeito

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRI

ÇÃO
NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

TIPO DE

INSCRIÇÃO

DATA DA

INSCRIÇÃO

1635 Adriana Ferrazza Frizon 25/07/1982 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 21:44

1582 Adriana Gonçalves Do Amaral 25/08/1995 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 11:29

1581 Adriana Gonçalves Rodrigues 14/01/1990 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 11:02

1600 Adriana Rodrigues Kroski 26/05/1981 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 16:05

1650 Alexandra Catarino 18/10/2003 Auxiliar de Serviços Gerais AC 20/11/2025 09:20

1593 Angela De Mello Peruzo 01/12/1974 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 13:58

1667 Atiez De Fatima Dos Santos 29/12/1984 Auxiliar de Serviços Gerais AC 23/11/2025 18:07

1578 Camila Dos Santos Liba 12/10/1995 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 10:09

1657 Cassiana Natália Kazmirowski 14/03/1996 Auxiliar de Serviços Gerais AC 21/11/2025 07:17

1608 Celi Skrzypczak 07/02/1967 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 20:42

1628 Celia Scheuerlein 16/10/1981 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 14:43

1571 Cladis Maria Adames 03/08/1971 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 08:49

1604
Clenir De Fátima Dos Santos

Oliveira
20/12/2025 Auxiliar de Serviços Gerais

AC
17/11/2025 18:43

1673 Cristiane Casagrande Quinteiro 06/08/1987 Auxiliar de Serviços Gerais AC 24/11/2025 09:00

1637 Daliana Gilioli 22/10/2025 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 22:17

1668 Edileuza Conceição De Lima 09/05/1973 Auxiliar de Serviços Gerais AC 23/11/2025 18:17

1717 Edson Mendes 06/12/1984 Auxiliar de Serviços Gerais AC 26/11/2025 22:33

1663 Eliane Lima Dos Santos 27/11/2025 Auxiliar de Serviços Gerais AC 21/11/2025 22:32

1666 Elisangela Dos Santos 25/04/1989 Auxiliar de Serviços Gerais AC 23/11/2025 17:58

1596 Elizandra Miler 09/07/1980 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 14:57

1633 Elizandra Souza De Melo 08/11/1990 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 20:46

1595 Estefânia De Oliveira Koninck 04/08/2005 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 14:51

1580
Eva Zilomar Dos Santos

Tormes
28/04/1986 Auxiliar de Serviços Gerais

AC
17/11/2025 10:51

1618 Fabiana Rezene De Lima 21/02/1998 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 10:05

1630
Francisca Juliana Faustino

Schmitt
06/07/1986 Auxiliar de Serviços Gerais

AC
18/11/2025 16:04

1640 Gabriele Cristina De Mello 19/03/1999 Auxiliar de Serviços Gerais AC 19/11/2025 09:16

1705 Geni Jung 21/05/1971 Auxiliar de Serviços Gerais AC 26/11/2025 13:30

1591 Hermes Adames Junior 21/06/1984 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 13:45

1626 Inês Maria Câmara 01/09/1978 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 14:01

1603 Ivanei Rodrigues 13/09/1976 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 18:14

1639 Ivanir Terezinha De Andrade 24/11/1973 Auxiliar de Serviços Gerais AC 19/11/2025 08:15

1634 Jean Ribeiro Gomes (Aline) 06/09/1999 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 20:57

1602 Jessica Rodrigues Alves 28/05/1991 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 17:31

1586 José Jorge Mazzolini 09/11/1966 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 12:41

1641 Jozani Dos Santos Evangelista 15/02/1986 Auxiliar de Serviços Gerais AC 19/11/2025 09:59

1620 Juliana Machado Mandrik 05/10/1988 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 10:21

1699 Juliana Souza Zago Ferrarezi 19/11/1983 Auxiliar de Serviços Gerais AC 26/11/2025 09:31

1676 Katia Da Rosa 19/04/1985 Auxiliar de Serviços Gerais AC 24/11/2025 13:05

1645 Keyla Ribeiro Da Silva 10/11/1980 Auxiliar de Serviços Gerais AC 19/11/2025 18:41

1609 Leia Silvestre Da Silva Vidal 01/03/1985 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 20:52

1584 Leidy Teresinha Borges 10/12/1986 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 12:33

1576 Lucas Rodrigues Barbosa 27/09/1996 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 09:29

1622 Luciana Goncalves Pereira 13/09/1989 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 11:17

1680 Lurdes Aparecida Dalla Pozza 06/02/1976 Auxiliar de Serviços Gerais AC 24/11/2025 17:00

1572
Maiara Cristina Conceição

Coimbra
03/08/1997 Auxiliar de Serviços Gerais

AC
17/11/2025 09:01

1619 Marcia Cristina Lubenow 15/10/1975 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 10:08

1710 Marcos André Dos Santos 29/04/1991 Auxiliar de Serviços Gerais AC 26/11/2025 16:21

1577 Maria Eduarda Rodrigues 28/11/1997 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 09:30

1583 Maria Rita Greff 22/05/2001 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 11:51

1621 Maria Vitoria Rocha Gonçalves 27/10/2006 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 10:30

1654 Marilia Carla Schimitez 02/12/1982 Auxiliar de Serviços Gerais AC 20/11/2025 13:31

1632 Marines Camargo Dos Santos 16/08/1986 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 19:17

1646 Marinês Steiner Tomkiel 26/05/1966 Auxiliar de Serviços Gerais AC 19/11/2025 19:30

1652 Marisa Mondini 27/03/1969 Auxiliar de Serviços Gerais AC 20/11/2025 11:15

1691 Mariza De Jesus De Moura 30/11/1980 Auxiliar de Serviços Gerais AC 25/11/2025 16:44

1597 Marlene Wiesenhutter 15/07/1972 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 15:14

1606 Matheus De Freitas De Matos 25/10/2007 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 19:28

1658 Micheli De Andrades 05/03/1989 Auxiliar de Serviços Gerais AC 21/11/2025 12:20

1696 Micheli Ruth Cardoso Ribeiro 03/06/1982 Auxiliar de Serviços Gerais AC 25/11/2025 21:51

1648
Neusa Aparecida De Oliveira

Santos
08/09/1974 Auxiliar de Serviços Gerais

AC
19/11/2025 22:49

1624
Oraide Neis Da Silva De

Oliveira
24/10/1974 Auxiliar de Serviços Gerais

AC
18/11/2025 12:27

1688
Oseias Pavelsk Rockemback

Lisboa
25/02/2002 Auxiliar de Serviços Gerais

AC
25/11/2025 09:45

1679 Rejane Cristina Zimmer 24/08/1997 Auxiliar de Serviços Gerais AC 24/11/2025 16:54

1627 Rosangela Bruning 03/12/1973 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 14:29

1675
Roselaine Daniele Heirich

Busnello
15/03/1982 Auxiliar de Serviços Gerais

AC
24/11/2025 13:00

1690 Sandra Maschio 13/07/1981 Auxiliar de Serviços Gerais AC 25/11/2025 14:21

1661 Sandra Rodrigues De Oliveira 08/04/1974 Auxiliar de Serviços Gerais AC 21/11/2025 16:17

1599 Silvia Martins Domingues 25/06/1996 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 15:37

1623 Solange Aparecida Schmitt 23/03/1989 Auxiliar de Serviços Gerais AC 18/11/2025 11:26

1598 Tainã Polga 29/05/2004 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 15:28

1589 Tanislei Rodrigues Alves 08/10/1987 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 13:20

1684 Terezinha Pivotti 10/12/1967 Auxiliar de Serviços Gerais AC 24/11/2025 20:51

1579
Tiago Willians Dos Santos

Pimentel
17/09/1997 Auxiliar de Serviços Gerais

AC
17/11/2025 10:11

1614 Valdecir De Lima 29/11/1979 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 22:44

1683 Vanderlea Fiorese Guimarães 17/01/1977 Auxiliar de Serviços Gerais AC 24/11/2025 19:48

1585 Vanessa C Dos Santos 06/07/1995 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 12:36

1672 Vanessa Dickel 20/05/2003 Auxiliar de Serviços Gerais AC 24/11/2025 08:54

1573 Vera Lucia Hupalo Dos Santos 04/01/2000 Auxiliar de Serviços Gerais AC 17/11/2025 09:08

1662 Viviane Varela De Oliveira 28/07/1981 Auxiliar de Serviços Gerais AC 21/11/2025 21:04

1638 Vladinei José Ramos 05/09/1985 Auxiliar de Serviços Gerais AC 19/11/2025 02:17

INSCRI

ÇÃO
NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

TIPO DE

INSCRIÇÃO

DATA DA

INSCRIÇÃO

1686 Alex Guilherme Tabalipa 25/09/1994 Médico Clínico - RT AC 25/11/2025 09:24

1665 Alysson Gabriel Prestes 30/01/1999 Médico Clínico - RT AC 23/11/2025 15:28

1664 Ana Carolina Lusitani 07/08/1998 Médico Clínico - RT AC 22/11/2025 23:28

1678 Andryela Tauana Bresolin  22/09/2000 Médico Clínico - RT AC 24/11/2025 16:26

1655 Arthur Pereira Pinheiro Lessa 02/02/2000 Médico Clínico - RT AC 20/11/2025 17:20

1703
Bruna Sthephany Rodrigues

Dos Santos
19/03/1998 Médico Clínico - RT Afro 26/11/2025 13:28

1692
Carlos Frederico Rodrigues

Parchen
23/05/1979 Médico Clínico - RT

AC
25/11/2025 17:00

1631
Cristiane Pinheiro Fúcolo

Zuliani
28/01/1980 Médico Clínico - RT

AC
18/11/2025 17:16

1709 Darlan Borges Macedo 26/05/1999 Médico Clínico - RT AC 26/11/2025 16:19

1601 Debora Cristina Torati Santos 08/11/1990 Médico Clínico - RT AC 17/11/2025 16:48

1706 Douglas Souza Soares 15/02/1991 Médico Clínico - RT AC 26/11/2025 14:37

1681 Eduarda Consoli 06/09/2000 Médico Clínico - RT AC 24/11/2025 17:51

1715 Elon Lage Perdigao 09/09/1987 Médico Clínico - RT AC 26/11/2025 21:27

1695 Emanuelly Luiza Siega 23/11/1997 Médico Clínico - RT AC 25/11/2025 21:17

1613 Gabrielle Carlim Dos Santos 13/12/1998 Médico Clínico - RT AC 17/11/2025 22:14

1636
Gissiele Luiza Schmidt

Kautzmann
04/02/1986 Médico Clínico - RT

AC
18/11/2025 21:52

1574 Hans Andersen Penalva Gomes 13/06/1988 Médico Clínico - RT AC 17/11/2025 09:15

1615 Hariane Fatima Menin 18/07/1999 Médico Clínico - RT AC 18/11/2025 08:55

1682 Helen Tatiane De Oliveira 02/02/1999 Médico Clínico - RT AC 24/11/2025 19:42

1642
Hellen Cristina Lima De

Oliveira
06/09/1997 Médico Clínico - RT

AC
19/11/2025 10:51

1714 Hiuly Diniz Sato 27/02/1993 Médico Clínico - RT AC 26/11/2025 20:54

1659 Irondi Bittencourt Martins  21/02/1953 Médico Clínico - RT AC 21/11/2025 14:07

1575 Isabela Maíra Meier Jardim 08/07/2001 Médico Clínico - RT AC 17/11/2025 09:26

1685 Jessica Liliane Nascibem  18/10/1991 Médico Clínico - RT AC 25/11/2025 08:35

1644 Jonas Rodrigues Rodrigues 02/10/1984 Médico Clínico - RT AC 19/11/2025 16:13

1689 Julia Prandini Ricieri  03/02/2025 Médico Clínico - RT AC 25/11/2025 12:24

1671 Juliana Almeida Lobato 11/03/1995 Médico Clínico - RT AC 24/11/2025 00:52

1670 Juliana Ferreira Leal 15/03/1994 Médico Clínico - RT AC 23/11/2025 23:29

1713 Juliane Pietras 16/06/2000 Médico Clínico - RT AC 26/11/2025 20:12

1607 Kelly Da Silva Coelho  27/02/1979 Médico Clínico - RT AC 17/11/2025 20:15

1698 Lais Dorigon Alba 21/05/1994 Médico Clínico - RT AC 26/11/2025 07:25

1719
Lara Henriqueta Bussolaro

Ricardi
30/10/1998 Médico Clínico - RT

AC
26/11/2025 23:42

1701
Larissa Torres Sant’Anna De

Andrade
05/03/1996 Médico Clínico - RT

AC
26/11/2025 10:56

1693 Matheus Rovaris Nesi 05/11/2002 Médico Clínico - RT AC 25/11/2025 18:39

1594 Maximiliano Jose De Queiroz 05/04/1991 Médico Clínico - RT AC 17/11/2025 14:14

1643
Maykon Luiz Reberte Cunha

Rossi
24/07/1992 Médico Clínico - RT

AC
19/11/2025 12:44

1669 Monica Gabrielle Do Prado  04/11/1998 Médico Clínico - RT AC 23/11/2025 23:22

1700 Norberto Giacomini Filho 13/11/1983 Médico Clínico - RT AC 26/11/2025 10:49

1707 Rhyan Meninea Do Rego 24/11/1995 Médico Clínico - RT Afro 26/11/2025 14:45

1708 Ricardo Barbosa De Lima 19/11/1979 Médico Clínico - RT Afro 26/11/2025 15:26

1656 Ricardo Coelho Do Amaral 14/12/1989 Médico Clínico - RT AC 20/11/2025 18:52

1611 Roberta Moreira Terra 21/03/1989 Médico Clínico - RT AC 17/11/2025 21:43

1712 Silvio Tavares Neto 05/06/1998 Médico Clínico - RT AC 26/11/2025 17:18

1592 Thais Severino Pereira 14/06/1994 Médico Clínico - RT AC 17/11/2025 13:55

1716
Valentina Nunes Fontoura Dos

Anjos
20/05/1998 Médico Clínico - RT

AC
26/11/2025 22:19

1605 Victoria Schuch Borges Chaves 02/11/1997 Médico Clínico - RT AC 17/11/2025 19:26

1612 Victoria Vieira Vockes 31/05/1999 Médico Clínico - RT AC 17/11/2025 21:49

1653 Wendell Louzada Franco 18/11/1978 Médico Clínico - RT AC 20/11/2025 11:35